1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________________с.Комсомольск                                                                                     №2 от 22.01.2020г.

 О  сложении полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования Комсомольское сельское поселение
Анисимовой А.С.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского  района Томской области, утверждённого решением  Совета депутатов муниципального образования Комсомольское сельское поселение от 15 мая 2015 года №9 и личного заявления о сложении полномочий депутата по собственному желанию
  СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий  депутата Совета депутатов муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области четвертого созыва Анисимовой Анны Семеновны по собственному желанию.
2. Назначить Секретарем Совета депутатов муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области Редькину Ольгу Николаевну.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Заветы Ильича», обнародовать в специально отведенных местах, разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в сети Интернет по адресу http://www.spkomsomolsk.ru/
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

 Глава Комсомольского сельского поселения			          Н.Г.Сафронов
Председатель Совета